
689E20FCE859F6CAD917543370FC9F51C4C55486

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR IX/66/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie nadania pośmiertnie Panu Andrzejowi Buczkowi tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Lubaczowskiego”

Strona 1 z 1

identyfikator IX/66/2019/4

Druk nr 454

UCHWAŁA NR IX/66/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie nadania pośmiertnie Panu Andrzejowi Buczkowi
tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Lubaczowskiego”

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 511) oraz § 5 Uchwały nr VI/56/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca
2019 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Lubaczowskiego” oraz
zasad jego nadawania (Dz.Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz.2461)
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala co następuje:

§ 1 .

Nadaje pośmiertnie Panu Andrzejowi Buczkowi tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu
Lubaczowskiego”, jako wyraz szczególnego uznania i wyróżnienia za wybitną działalność na rzecz
Powiatu Lubaczowskiego.

§ 2 .

Wyróżnia pośmiertnie Pana Andrzeja Buczka wpisem do Księgi „Zasłużonych dla Powiatu
Lubaczowskiego”.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


